Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0347-2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0031-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.104.051-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0347-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.104.051-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0031-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: GRÁFICA E EDITORA MESQUITA LTDA - CNPJ N° 63.201.867/0001-25.
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA (SEC. DE
GESTÃO E INOVAÇÃO / SEC. DE EDUCAÇÃO / SEC. DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA).
VALOR GLOBAL: R$ 772.132,25 (SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA
DA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

17 - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO DE ITABUNA

2080 - Gestão E
Manutenção Da Educação

Fundamental
339030 - Material
de Consumo 1.500.1001

10 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA DE
GESTÃO E INOVAÇÃO

2027 - Gestão E
Manutenção Dos Serviços
Técnicos Administrativos

339030 - Material
de Consumo 1.500.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - Bloco De
Financiamento Da Proteção

Social Básica

339030 - Material
de Consumo 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL
1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - Bloco De
Financiamento Da Proteção

Social Básica

339030 - Material
de Consumo 1.661.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL
1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De
Financiamento Da Proteção
Social Especial De Média E

Alta

339030 - Material
de Consumo 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL
1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De
Financiamento Da Proteção
Social Especial De Média E

Alta

339030 - Material
de Consumo

1.661.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL
1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

2093 - Bloco De
Financiamento Da Gestão
Do Programa Bolsa Da
Familia E Do Cadúnico

339030 - Material
de Consumo 1.660.0000

DATA DE ASSINATURA: 28 DE AGOSTO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.